

**Protokół nr 22/12
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 18 grudnia 2012 r. w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.15 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Danuta Nowak z Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2013”, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 1.

Danuta Nowak z Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013”, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Wyżej wymieniona komisja stała przeprowadziła dyskusję w sprawie występowania problemu narkomanii w gminnych szkołach, a także w sprawie trybu kontroli sklepów prowadzących sprzedaż alkoholi.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła w sprawie powyższego projektu uchwały jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” wniosek nr 2.

Kierownik Referatu Działalności Gospodarczej i Ochrony Zdrowia Barbara Lulka przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2012 – 2015, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Wyżej wymieniona komisja stała przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” wniosek nr 3.

Prowadzący obrady Antoni Karliński dokonał podsumowania pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, według rocznego sprawozdania, które stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Następnie przedstawił propozycję planu pracy komisji na 2013 r..

Wyżej wymieniona komisja stała zaakceptowała powyższą propozycję, tym samym przyjęła swój plan pracy na rok 2013, który stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przeprowadziła dyskusję na temat potrzeb lokalowych Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie.

Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski udzielił wyjaśnień w powyższej sprawie. Poinformował także o utracie kontraktów na specjalistyczną opiekę medyczną w zakresie ginekologii i rehabilitacji w ośrodku zdrowia w Mosinie.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ:

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2013”.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013”.
3. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2012 – 2015.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.15.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Antoni Karliński